

Başkan Vekili Özdemir'den, güreşseverlere pazar günü için Feslikan Er Meydanı daveti

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, 19 Temmuz Pazar günü Konyaaltı Belediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilecek 28. Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri öncesinde, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan ile birlikte güreş sahasında incelemelerde bulundu. Başkan Vekili Özdemir, tüm güreşseverleri 28. Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri'ni izlemek üzere Feslikan Er Meydanı'na davet etti. * Sayfa 2'de



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Özkan'dan Elmalı Devlet Hastanesi'ne ziyaret * 2'de



TOROS

15. ci yıl

16 Temmuz 2026 Perşembe Fiyatı : 7 TL

521 nolu hatta Feslikan Güreşleri için ilave seferler konuldu

Antalya Büyükşehir Belediyesi 19 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek 28. Geleneksel Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri için 521 nolu Otogar- Feslikan hattından ilave otobüs seferleri düzenleyecek. * Sayfa 8'de



Muratpaşa'da 15 Temmuz Şehitleri sergisi açıldı

Muratpaşa Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen, darbe girişimi sırasında ve sonrasında yaşananların fotoğraflarla anlatıldığı sergiye ev sahipliği yaptı. Ahmet Sönmez Muratpaşa Halk Kütüphanesi tarafından hazırlanan sergi, Fikret Otyam Sanat Merkezi'nde ziyarete açıldı. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasiye ulaşırken büyük bedeller ödediğini belirterek 15 Temmuz darbe girişiminin, ülkenin demokrasi birikimini hedef alan menfur bir saldırı olduğunu söyledi. * 7'de

Başkan Kotan'dan CHP Konyaaltı ilçe yönetiminin görevden alınmasına tepki



Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, sosyal medya hesabından Konyaaltı ile yönetimin görevden alınmasına tepki gösterirken, sonrasında 'Cumhuriyet Halk Partimizin Seçilmiş Konyaaltı İlçe Örgütü ile bir araya geldik. CHP Seçilmiş Antalya İl Yöneticilerimiz ve CHP Muratpaşa İlçe Başkanımız Can Okan Kıran ile birlikte CHP Seçilmiş Konyaaltı İlçe Başkanımız Demet Gündüz, yönetimi ve Konyaaltı İlçe Örgütü'müzdeki yol arkadaşlarımıza destek ziyaretinde bulunduk. Alın teri ve örgütüradesinin her zaman olduğu gibi yanındayız. İktidar yürüyüşümüzden bir an olsun vazgeçmeyeceğiz' paylaşımını yaptı. * 7'de

Elmalı Belediyesi sera atıklarının oluşturduğu çevresel sorunların önüne geçmek amacıyla

Depolama alanları oluşturacak



Seracılığın önemli merkezlerinden olan ve 3-5-10 dönüm seraların yanında 100 - 200 - 300 dönüm seralarda örtü altı sebzeçiliğin yapıldığı Elmalı'da, özellikle mevsim sonlarında yaşanan sera atığı sorunu artarak devam ediyor. Sezon sonunda seraların atıklarından temizleyen ve yeni sezona hazır hale getiren sera sahipleri, çıkan atıkları ise kimi zaman yakarak ortadan kaldırmaya çalışıyor. Bazıları ise boş alanlara sera atıklarını bırakma yolunu seçiyorlar. Zaman zaman sera atıklarından derelere atılmak ya da bentlere bırakılmak suretiyle sera atıklarından kurtulmaya çalıştıkları da oluyor. Elmalı Belediyesi sera atıklarının oluştuğu çevresel sorunların önüne geçmek amacıyla sera sezonunun sonuna doğru ilçenin belirli bölgelerinde sera atığı depolama alanı oluşturacak. Sera atığı depolama alanlarının belirlenmesinin ardından belediye zabıtası tarafından seracıların hem bu depolama alanı konusunda bilgilendirileceğini, hem de sera atıklarının buraya götürüp bırakılmasının isteneceğini kaydeden Belediye Başkanı Halil Öztürk, "Bu uyarılarımıza rağmen serasından çıkan atığı yakan ya da boş bir yere götürüp bırakan seracı hakkında cezai işlem uygulanacak" dedi. * Haberin detay 5 nci sayfada

ENERYA'dan Kepez'de doğalgaz çalışmalarına tozsuz çözüm

Enerya tarafından ilk kez Kepez'de kullanılan dış alan süpürme makinesi, doğalgaz imalatı yapılan sokaklarda oluşan tozu etkin şekilde temizleyerek mahalle sakinlerinin mağduriyetini en aza indirdi. Bugüne kadar sulama çalışmalarıyla kontrol altına alınmaya çalışılan toz, yaz aylarında etkisini artıran sıcak hava nedeniyle kısa sürede yeniden oluşuyordu. Traktör arkasına bağlanarak çalışan dış alan süpürme makinesi ise kanal kenarları ve yol yüzeylerinde hafif sulama ile birlikte mekanik süpürme gerçekleştirerek tozun havaya karışmasını önüyor. * Sf. 7'de



Yeni destekler üretim ve yatırıma güç katacak

ATSO'dan 1 trilyon TL'lik destek paketine tam destek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan ve üretim, yatırım, istihdam ile ihracatı desteklemeyi hedefleyen 1 trilyon TL büyüklüğündeki yatırım ve finansman paketi, imalat sanayisi için önemli avantajlar sunuyor.

Finansmana erişimin kolaylaştırılmasından vergi indirimine, uygun faizli kredi imkanlarından ihracat desteklerine kadar birçok düzenlemeyi içeren paketin, işletmelerin rekabet gücünü artırması hedefleniyor.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), paketin özellikle üretim odaklı işletmeler açısından önemli fırsatlar sunduğunu belirterek üyelerini gelişmeler konusunda bilgilendirmeyi sürdüreceğini açıkladı.

YTAK bütçesi 750 milyar TL'ye çıkarıldı

Paketin en dikkat çeken başlıklarından biri Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) programı oldu. Programın bütçesi 750 milyar TL'ye yükseltirken, kapsamı da genişletildi. Böylece yalnızca yatırım harcamaları değil, işletmelerin faaliyetlerini sürdürebilmeleri için ihtiyaç duyduğu işletme sermayesi de destek kapsamına alındı.

Bu düzenlemenin özellikle üretim kapasitesini artırmayı planlayan sanayi kuruluşlarının finansman yükünü hafifletmesi bekleniyor.

250 milyar TL'lik yeni kredi paketi

İmalat sanayisinin finansmana erişimini kolaylaştırmak amacıyla 250 milyar TL büyüklüğünde yeni kredi paketi de uygulamaya alınacak.

Destek kapsamında işletmeler;

* 6 ay geri ödemesiz,

* 36 ay vadeli,

Finansman maliyetinin 12 puanlık kısmı kamu tarafından kar-

şılanan uygun koşullu kredi imkanı sunulacak.

Yeni kredi paketinin özellikle yüksek faiz ortamında yatırım yapmak isteyen işletmeler için önemli bir finansman desteği sağlaması öngörülüyor.

Kurumlar Vergisinde önemli indirim

Üretimi teşvik etmeye yönelik bir diğer düzenleme ise vergi alanında yapıldı.

İmalat sektörüne yönelik Kurumlar Vergisi oranı

yüzde 12,5'e düşürüldü. Vergi avantajıyla birlikte üretim yapan işletmelerin mali yükünün azaltılması ve yatırımların teşvik edilmesi amaçlanıyor.

İhracatçıya Reeskont Kredisi desteği

İhracat yapan firmaların finansman ihtiyacını karşılamak amacıyla kullanılan reeskont kredilerinin günlük limiti de 5 milyar TL'ye çıkarıldı.

Bu artışın özellikle ihracatçı firmaların uygun maliyetli finansmana daha kolay

ulaşmasına katkı sağlaması bekleniyor.

ATSO: "Üyelerimizi bilgilendirmeye devam edeceğiz"

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada, üretim, yatırım, istihdam ve ihracatı destekleyen düzenlemelerin iş dünyası açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Açıklamada şu ifadele- re yer verildi: "Üretimi, yatırımı, istihdamı ve ihracatı destekle-

yen bu önemli düzenlemelerin üyelerimiz tarafından etkin şekilde değerlendirilmesini önemsiyor, gelişmeleri yakından takip ederek bilgilendirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Yeni finansman paketinin uygulama kriterleri, başvuru koşulları ve detayları ilgili kurumlar tarafından açıklandıkça üyelerimizle paylaşılacaktır. Söz konusu desteklerin tüm üyelerimize, Antalya ekonomimize ve ülkemizin üretim gücüne katkı sağlamasını diliyoruz."

ATSO, destek paketi- ne ilişkin uygulama esasları, başvuru süreçleri ve diğer ayrıntıların ilgili kurumlar tarafından açıklanmasının ardından üyelerini bilgilendirmeyi sürdüreceğini belirtti.

Açıklanan 1 trilyon TL'lik destek paketinin, başta imalat sanayisi olmak üzere üretim odaklı sektörlerde yatırım istahını artırması ve Türkiye ekonomisinin büyümesine katkı sunması bekleniyor.

*** Abdultalip GÜNGÖR**

Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri 19 Temmuz'da yapılacak

Başkan Vekili Büşra Özdemir: "Tüm güreşseverleri Feslikan'a bekliyoruz"



Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, 19 Temmuz Pazar günü Konyaaltı Belediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilecek 28. Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri öncesinde, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan ile birlikte güreş sahasında incelemelerde bulundu.

Başkan Vekili Özdemir, tüm güreşseverleri 28. Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri'ni izlemek üzere Feslikan Er Meydanı'na davet etti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Kon-



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Özkan'dan Elmalı Devlet Hastanesi'ne ziyaret



Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, sağlık hizmetlerinin yerinde değerlendirilmesi ve hastanelerin ihtiyaçlarının belirlenmesi amacıyla Elmalı Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti.

Ziyarete, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Murat Türkyılmaz ile başkan yardımcıları da katıldı.

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan ve beraberindeki heyeti, Elmalı Devlet Hastanesi'nde İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Merve Karaca Kılınc, Başhekim Op. Dr. Murat Yüncü ve hastanenin idari ekibi karşıladı ve Antalya'dan gelen ekibe eşlik ettiler.

Ziyaret kapsamında hastanenin mevcut durumu, sunulan sağlık hizmetleri, yürütülen çalışmalar ile ihtiyaç ve talepler ele alındı. Başhekim Op. Dr. Murat Yüncü tarafından hastanenin fiziki kapasitesi, sağlık hizmetlerinin işleyişi ve planlanan çalışmalar hak-

kında İl Sağlık Müdürü Özkan'a bilgi verildi. Hastane yönetimiyle gerçekleştirilen

Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Murat Türkyılmaz ve beraberindeki heyet, Elmalı Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek hastanenin ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdi. Özkan, poliklinikte sıra bekleyen vatandaşlarla da sohbet ederek sağlık hizmetlerine ilişkin görüş ve önerilerini dinledi.

değerlendirme toplantısında sağlık hizmetlerinin daha etkin ve kaliteli sunulmasına yönelik

görüş alışverişinde bulunulurken, sağlık altyapısının güçlendirilmesine ilişkin talepler de değerlendirildi.

Prof. Dr. Behzat Özkan, incelemelerinin ardından hastanenin poliklinik bölümünü ziyaret ederek muayene sırası bekleyen vatandaşlarla sohbet etti. Hastalardan sağlık hizmetlerine ilişkin görüş, öneri ve taleplerini dinleyen Özkan, vatandaşların memnuniyet düzeyi hakkında da bilgi aldı.

Sağlık çalışanlarıyla da bir araya gelen İl Sağlık Müdürü Özkan, özveriyle çalışmalarından dolayı personele teşekkür ederek, vatandaş odaklı sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi için sahadan gelen geri bildirimlerin büyük önem taşıdığını ifade etti.

Ziyaret, hastane birimlerinde yapılan incelemelerin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

*** Abdultalip GÜNGÖR**



yaaltı Belediyesi iş birliğiyle, bu yıl 28'inci düzenlenecek Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri, 19 Temmuz Pazar günü Feslikan Güreş Sahası'nda gerçekleştirilecek. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir ve Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, belediye bürokratlarıyla birlikte Feslikan'da yapılan hazırlıklara ilişkin incelemelerde bulundu.

Başkan Vekili Özdemir, Cem Kotan ile birlikte sahayı gezerek, 19 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek güreşler öncesinde sahayı kontrol etti.

TÜM GÜREŞSEVERLERİ BEKLİYORUZ

Başkan Vekili Büşra Özdemir, Ata sporunun köklü geleceğini en güzel şekilde yaşatmak için çalışmaların sürdüğünü belir-

terek, "Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak; 14 ayrı branşta sporu ve sporcuyu destekliyor, yağlı güreşte de 16 başpehlivan ve 500 ü aşkın güreşçimizle Ata sporumuza katkı sunuyoruz.

Bu yıl sporumuz Erkan Taş Altın Kemeri Antalya'ya bir kez daha getirme başarısı gösterdik. Biz pehlivanlar diyarıyız. Güreşin başkentiyiz. Her boydan güreşçiler yetiştiriyor, geleceğin başpehlivanlarını yetiştiriyoruz. Yaylaların yaylası Feslikan'da vatandaşlarımız güreşlere çok büyük bir ilgi gösteriyor.

Tüm vatandaşlarımızı Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri'ne bekliyoruz. Feslikan Er Meydanı'na çıkacak tüm başpehlivanlarımızın en güzel şekilde yaşatmak için çalışmaların sürdüğünü belir-

*** ABB - bülten**

Evi yanan vatandaşın Kemer Belediyesi'nden destek

Kemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kuzdere Mahallesi'nde meydana gelen yangında zarar gören bir evde yürüttüğü boya ve badana çalışmalarını tamamlayarak vatandaşın mağduriyetinin giderilmesine destek oldu.

Yangının ardından hızlı bir şekilde harekete geçen belediye ekipleri, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'nun talimatıyla evin iç duvarlarında oluşan is ve duman izlerini temizleyerek kapsamlı boya ve badana çalışması gerçekleştirdi. Çalışmalar sonucunda ev, yeniden kullanılabilir

ve daha sağlıklı bir yaşam alanına dönüştürüldü.

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, yaptığı açıklamada, sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahibi vatandaşların her zaman yanında olduklarını belirterek, afet ve benzeri olumsuz durumlarda Kemer Belediyesi'nin tüm imkanlarıyla destek vermeye devam edeceğini ifade etti.

Ev sahibi Esra Demir ise yangının ardından verilen destekten dolayı Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ve belediye ekiplerine teşekkür ettiğini dile getirdi.

*** Haber merkezi**

Ali Bahar OSB Teknik Koleji'nde Mesleki Yatkınlık Uygulaması Sürüyor

Antalya OSB Teknik Koleji'nde Geleceğin Ustaları belirleniyor

Hasan Ali Gönen: "Doğru öğrenciyi doğru meslekle buluşturuyoruz"

Teknik Kolej'de kayıt süreci yoğun ilgiyle devam ediyor

Ali Bahar Antalya OSB Teknik Koleji'nde 2026 - 2027 yılı yeni kayıt süreci devam ediyor..

13 Temmuz'da başlayan ve yarın sona erecek olan mesleki yetkinlik uygulamaları Antalya Organize Sanayi Bölgesi Hasan Ali Gönen, yönetim kurulu üyesi Mehmet Atılğan, müteşebbis heyet üyeleri Ömer Bacanak ve Koray Sarı ile Bölge Müdürü İlhan Metin katıldı.

Toplam 280 öğrencinin kabul edileceği süreçte adaylara ilk

lerimizin kendilerini tanımaları, sonra mesleki alet ve edevatları tanımaları konusundaki ufak bir sınavı sokuyoruz.

Öğrencilerin kendilerini ifade etme, okuma, problem çözme ve iş aletlerini tanıma becerilerini yanısıra ilgi alanları ve mesleki hedefleri değerlendiriliyor.



olarak bilgisayar laboratuvarlarında mesleki yatkınlık testi uygulanıyor.

Antalya OSB Başkanı Hasan Ali Gönen, "2026 - 2027 eğitim öğretim yılı kayıtlarımız başladı. Mesleki yeterlilik ve yetkinlik sınavımızdan sonra öğrencilerimizi okula yerleştireceğiz. Bilgisayarda önce öğrenci-

riiliyor. Böylece adayların okulun kabul şartlarına uygunluğu ve başarılı olabilecekleri meslek alanları belirleniyor.

Öğrenciler değerlendirme uygulamalarına katılırken, kendilerine alan öğretmenleriyle birlikte okul laboratuvarları, atölyeleri ve son teknoloji cihazları tanıtılıyor.

Veliler çocuklarının eğitim göreceği teknik altyapıyı ve uygulama odaklı eğitim ortamını yakından görme fırsatını bulup yakından inceleme fırsatı buluyor." dedi.

Öğrenciler, sanayi ile iç içe eğitim modeli, güçlü altyapıyı ve uygulama odaklı eğitim ortamını yakından inceleme şansı buluyor.

Ali Bahar Antalya OSB Teknik Koleji'nde geleceğin teknik kadrolarını yetiştirmek amacıyla gerçekleştirilen mesleki yeterlilik ve yatkınlık uygulamaları yarın sona erecek.

VELİLER OKULA HAYRAN KALDI

Öğrenciler mesleki yatkınlık uy-

gulamalarına katılırken, velilerde süreci aynı heyecanla takip ediyorlar.

Çocuklarının ilgi ve yeteneklerine uygun bir eğitim almasını isteyen öğrenci velileri, sonuçların yanısıra okulun sunduğu olanakları da dikkatle değerlendiriyor.

Öğrenci velilerinden Koray Damcıoğlu, "Oğlum için geldim. Küçükliğünden beri makine hayalleri kuran bir çocuktum. Bir görmek için geldik. Aşık olduk, o kadar güzel bir yer. Türkiye için çok değerli olduğuna inanıyorum. Okulu gördüğümde sa-

nata verilen önem, ona verilen destek, spora olan destek çocukların çok yönlü yetişmesini sağlıyor. Teknik ekipmanlarını gördüm. Çok mükemmel geldi. Onun için buradayız." dedi.

Öğrenci velilerinden Serdar ve Özlem Özkan ise, "Okul Avrupa düzeyinde. Keşke bende tekrar okuyabilsem diye düşünmedim değil.

Bizim okulu tercih etmemizdeki neden öncelikle mesleki eğitimi çok net ve geniş ekipmanlarla gerçekleştireyorlar.

B u r a d a n



Konyaaltı Belediyesi'nden LGS Tercih Desteği

Konyaaltı Belediyesi, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında tercih yapacak öğrencilere yönelik ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti başlattı. Öğrencilerin ilgi alanları, başarı durumları ve hedefleri doğrultusunda doğru tercihler yapabilmelerini amaçlayan hizmet, KONSEM Etüt Merkezi'nde rehber öğretmenler tarafından sunuluyor.

Tercih döneminde öğrenci ve velilerin yanında olmayı sürdüren Konyaaltı Belediyesi, yaptığı duyuruda, "Doğru tercih ve başarılı bir gelecek için, LGS tercih dönemi boyunca rehber öğretmenlerimizle yanınızdayız. Randevularınızı alarak

tercih dönemi boyunca KONSEM Etüt Merkezi'mizi ziyaret edebilirsiniz." ifadelerine yer verdi.

Uzman rehber öğretmenler eşliğinde gerçekleştirilen danışmanlık hizmetinde öğrencilerin puanları, yüzdeler, dilimleri, ilgi ve kariyer hedefleri değerlendirilerek kendileri için en uygun lise tercihlerini yapmaları konusunda destek sağlanıyor. Böylece öğrencilerin bilinçli tercihler yaparak eğitim hayatlarına en doğru adımla başlamaları hedefleniyor.

24 Temmuz'a kadar sürecek

Konyaaltı Belediyesi'nin ücretsiz olarak sunduğu tercih danışmanlığı

hizmeti 24 Temmuz tarihine kadar devam edecek. Hizmetten yararlanmak isteyen öğrenciler, önceden randevu alarak KONSEM Etüt Merkezi'nde rehber öğretmenlerle birebir görüşme gerçek-

leştirilebilecek.

Belediye yetkilileri, tercih döneminin öğrencilerin eğitim hayatını şekillendiren önemli süreçlerden biri olduğuna dikkat çekerek, tüm LGS adaylarını ve ailelerini

bu ücretsiz danışmanlık hizmetinden faydalanmaya davet etti.

Böylece öğrencilerin tercihlerini daha bilinçli ve doğru şekilde yapmaları amaçlanıyor.

***Abdualtalip GÜNGÖR**

Antalyaspor'a büyük müjde: "Samuel Ballet kırmızı - beyazlıların Isparta Davraz kampına katılacak !"

Antalyaspor Basın Sözcüsü Av. Ali Topuz, kırmızı-beyazlı ekibin kamp süreci ve transfer gündemine ilişkin yazılı bir açıklama yaptı.

Topuz, Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde gerçekleştirilen ilk etap kamp çalışmalarının yoğun ve verimli geçtiğini belirterek, teknik heyet ile futbolcuların 15-16 Temmuz tarihlerinde izin yapacağını, takımın ise 18-27 Temmuz tarihleri arasında Isparta Davraz'da ikinci etap kampını gerçekleştireceğini açıkladı.

İlk etap kampının son derece olumlu geçtiğini ifade eden Ali Topuz, Teknik Direktör Bülent Korkmaz'ın futbolcuların çalışma temposu, takım uyumu ve gösterdiği performanstan memnun olduğunu vurguladı.

Topuz, teknik heyetin raporu doğrultusunda altyapıdan gelen genç oyuncuların da ikinci etap kampında çalışmalarını sürdüreceğini kaydetti.

Ballet önümüzdeki hafta kampa katılıyor

Taraftarların merakla bek-

lediği Samuel Ballet'in durumuna da açıklık getiren Topuz, başarılı futbolcunun önümüzdeki hafta başlayacak ikinci etap kampına katılacağını duyurdu.

"Resmi teklif yok"

Son günlerde Samuel Ballet ve diğer yabancı futbolcular hakkında çıkan transfer iddialarına da değinen Topuz, kulübe ulaşan herhangi bir resmi teklif bulunmadığını belirterek şu mesajı verdi:

"Başta Samuel Ballet olmak üzere yabancı futbolcularımızla ilgili kulübümüze ulaşmış resmi bir teklif yoktur. Kamuyunda yer alan transfer haberleri gerçeği yansıtmamaktadır."

U f u k Akyol için mutabakat sağlandı

A l i Topuz, Ufuk Akyol transferi konusunda ise taraflar arasında mutabakat bulunduğunu ifade ederek, oyuncunun sakatlık sürecinin tamamlanmasının ardından takıma katılımı ve diğer detayların netleşeceğini ifade etti.

***Antalyaspor - bülten**



mezun olan her öğrenci 2 yıllık bir meslek yüksek okulundan mezun olan öğrenciler kadar bilgi sahibi olu-

yorlar. Mesleki olarak farkındalık istiyorlarsa tavsiye ediyoruz." dedi. *** FERUDUN ÖZGÜN-SÜR**

2026-2027 eğitim-öğretim yılı kayıt sürecinin devam ettiği Ali Bahar Antalya OSB Teknik Koleji'nde mesleki yeterlilik ve yatkınlık uygulamaları yoğun katılımı sürüyor. Okula kabul edilecek 280 öğrenci için yapılan değerlendirmelerde hem adayların mesleki eğilimleri ölçülüyor hem de veliler okulun modern eğitim altyapısını yakından tanıma fırsatı buluyor

Havuz sistitleri çocukların tatil sevincini gölgelemesin

Yaz tatili ile birlikte özellikle kız çocuklarını etkileyen havuz sistiti, tatili kabusa çevirebilir. Hijyen ve sağlık açısından gerekli temizlik şartlarını karşılamayan yüzme havuzları, göller ve bazen de deniz suyu, çocuklarda idrar yolu enfeksiyonlarına yol açabilir.

Çocukları sistitten korumak mümkün

Uygun tuvalet alışkanlıkları, doğru genital bölge temizliği, bol sıvı tüketimi ile sağlıklı rahat giyim şekli çocukların, yaz sistitlerinde korunmasında çok önemlidir.

Memorial Hastanesi Çocuk Cerrahisi ve Çocuk Ürolojisi Uzmanı Prof. Dr. Abdurrahman Önen, çocuklarda özellikle yaz aylarında görülen idrar yolu enfeksiyonları hakkında bilgi verdi.

Kalabalık ve kirli havuzlar sistit nedeni

Sistit adı verilen mesane enfeksiyonunun en sık görülen etkeni, % 80-90 oranında koli basildir. Koli basili bakterileri kalın bağırsakta bol miktarda bulunmaktadır. Bunlar bazı risk faktörlerinin varlığında mesaneye ulaşır ve sistite yol açar. Kız çocukları, anatomik yapıları nedeniyle daha sık sistit sorunu yaşar. Özellikle tatil bölgelerinde kalabalık ortamlarda kirli havuzlar önemli bir sistit nedenidir. Sağlıklı için gerekli şartlara sahip ve hijyenik kuralara uygunluğundan emin olunan havuzlara girilmelidir. Bunun dışında özellikle kız çocuklarında genital temizliğin doğru yapılması,

İdrar yolu tıkanıklıkları ve taşlar, banyo köpükleri ve şampuanlar ile işeme buzuklukları da sistite yol açan faktörlerdir.

- Ağrı ve yanma sistit göstergesi olabilir
- İdrar yaparken yanma ve ağrı,
- Sık idrar yapma,
- İdrar miktarının az olması,
- Aniden gelen acil idrar yapma hissi,
- Kötü kokulu, koyu ve bulanık idrar,
- Kasıkta ve göbekte altta ağrı,
- İdrarın damla damla yapılması ile bu sırada hissedilen şiddetli ağrı,
- İdrarda kan görülmesi,
- Tuvalette yetişmeden idrar kaçırma

Sistit tedavisi edilmezse böbrekler zarar görebilir

İdrar yolu enfeksiyonu tanısı konulduktan sonra sorun, bakteriyel bir enfeksiyon olduğu için uygun antibiyotiklerle tedavi edilmelidir. Bol sıvı alımı da mekanik temizlik yaparak tedavinin etkinliğini artırır. Hastalığın etkin tedavisi, üriner sistemde oluşabilecek sorunları en aza indirir. İdrar yollarında sistite neden olan bir idrar yolu hastalığı şüphesi varsa sorun mutlaka doğru tanı ile tespit edilerek uygun tedavi yolu belirlenmelidir. Çünkü sistit ve altta yatan neden tedavi edilmediğinde, böbrekler ciddi şekilde zarar görebilir.

Çocukları sistitten korumak mümkün

İdrar yolu enfeksiyonu tanısı konulduktan sonra sorun, bakteriyel bir enfeksiyon olduğu için uygun antibiyotiklerle tedavi edilmelidir. Bol sıvı alımı da mekanik temizlik yaparak tedavinin etkinliğini artırır. Hastalığın etkin tedavisi, üriner sistemde oluşabilecek sorunları en aza indirir. İdrar yollarında sistite neden olan bir idrar yolu hastalığı şüphesi varsa sorun mutlaka doğru tanı ile tespit edilerek uygun tedavi yolu belirlenmelidir. Çünkü sistit ve altta yatan neden tedavi edilmediğinde, böbrekler ciddi şekilde zarar görebilir.

***Memorial Hastanesi - bülten**

DOĞRU TERCİH BAŞARILI BİR GELECEK

LGS TERCİHLERİNİZDE REHBER ÖĞRETMENLERİMİZLE YANINIZDAYIZ

13 - 24 TEMMUZ

DETAYLI BİLGİ İÇİN 0 242 245 55 73



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KURLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Elmalı Belediyesi sera atıklarının oluşturduğu çevresel sorunların önüne geçmek amacıyla ; “Depolama alanları oluşturacak”



Seracılığın önemli merkezlerinden olan ve 3-5-10 dönüm seraların yanında 100 - 200 - 300 dönüm seralarda örtü altı sebzeçiliğin yapıldığı Elmalı'da, özellikle mevsim sonlarında yaşanan sera atığı sorunu artarak devam ediyor.

Sezon sonunda seralarını atıklardan temizle-

yen ve yeni sezona hazır hale getiren sera sahipleri, çıkan atıkları ise kimi zaman yakarak ortadan kaldırmaya çalışıyor.

Bazıları ise boş alanlara sera atıklarını bırakma yolunu seçiyorlar. Zaman zaman sera atıklarından derelere atılmak ya da bentlere bırakılmak suretiyle sera atıklarından kur-

tulmaya çalıştıkları da oluyor.

FATİH EKİCİ SORUNU DİLE GETİRMİŞTİ

MHP'li Fatih Ekici, Elmalı'nın tıpkı sahil şeridi gibi seracılıkta zirve noktaya ulaştığını belirterek, bilinçsizce çevreye bırakılan sera atıklarının faturasını ilçenin ödediğini vurguladı.

Salur, Geçit ve Yuva mahallelerini işaret eden Ekici, büyük işletmelere karşı idari yaptırım uygulanması gerektiğini belirtti.

Fatih Ekici "Bölgemiz artık aynı sahil bölgesi gibi seracılık sezonunda artık zirve noktasına yaklaşmaya başladı. Kış döneminde de bu sera sezonundan sonra atıkların atılmasıyla ne yazık ki sel felaketleri yaşadık. Özellikle bu Salur tarafı olsun, ondan sonra Geçit tarafı olsun, Yuva'nın alt kısımları olsun...

Bu bölgelerde başkaları, sera pisliğinin bu dere kenarlarına, yol kenarlarına ve dere yataklarına atılmaması hususunda artık ilçemizde de zabıta ekiplerimiz olsun ya da fen işleri görevlilerimiz olsun, bu konu hakkında çalışma yapması gerekiyor. Gerekirse ciddi idari para cezaları yapmaları gerekiyor.

Bu özellikle büyük şirketlerin, yani büyük işletmelerin oluşturduğu durum. Bunlara dikkat edersek sevinirim başkanım. Yani görevlerimizi bu noktada bilinçlendirirsek..." diyerek konuşmasını sonlandırmıştı.

ELMALI BELEDİYESİ BELİRLİ BÖLGELERDE SERA ATIĞI DEPOLAMA ALANI OLUŞTURACAK

Elmalı Belediyesi sera sezonunun sonuna doğru ilçenin belirli bölgelerinde sera atığı depolama alanı oluşturacak.

Belediye Başkanı Halil Öztürk, seracıların seralarının dan çıkan atıkları kendilerine en yakın sera depolama alanına götürüp bırakacaklarını kaydetti.

Sera atığı depolama alanlarının belirlenmesinin ardından belediye zabıtası tarafından seracıların hem bu depolama alanı konusunda bilgilendirileceğini, hem de sera atıklarının buraya götürüp bırakılmasının isteneceğini kaydeden Belediye Başkanı Halil Öztürk, "Bu uyarılarımıza rağmen serasından çıkan atığı yakan ya da boş bir yere götürüp bırakan seracı hakkında cezai işlem uygulanacak" dedi.

GELİŞİ GÜZEL BIRAKILAN YA DA YAKILAN SERA ATIKLARI HER AÇIDAN ZARARLI

Hasat sonrası sera alanlarında oluşan bitki artıklarının dere yataklarına, yol kenarlarına ve boş alanlara kontrolsüz şekilde bırakılması; çevresel sorunların yanı sıra tarımsal üretimi de olumsuz etkilemektedir.

Söz konusu atıklar dere yataklarını tıkararak taşkın riskini artırmakta, kurduğunda yangın tehlikesi oluşturmakta, hastalık ve zararlılar için uygun yaşam alanı sağlayarak yeni üretim dönemlerinde bulaşma kaynağı olabilmektedir. Ayrıca çevre ve görüntü kirliliğine neden olarak doğal kaynaklar üzerinde olumsuz etkiler oluşturmaktadır. Sürdürülebilir tarım ve sağlıklı

üretim için sera atıklarının uygun yöntemlerle toplanması, geri dönü-

şüme kazandırılması veya mevzuata uygun şekilde bertaraf edilme-

si büyük önem taşımaktadır. * FERUDUN ÖZGÜNSÜR



CHP'li Erdem'den en düşük emekli aylığına tepki

CHP Antalya Milletvekili ve Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Mustafa Erdem, en düşük emekli aylığının 23 bin 552 liraya yükseltilmesini, turizm sektörüne prim desteğini ve imalat sanayine yönelik istihdam teşviklerini içeren kanun teklifinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda iktidara sert eleştiriler yöneltti.

Erdem, "AKP yine bildiğimiz gibi; emekliye açlığı, emekçiye güvencesizliği, belediyelere ise yeni mali yükleri reva görüyor." dedi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülen "Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" üzerine söz alan CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, torba yasa uygulamasını eleştirerek, birbirleriyle ilgili olmayan çok sayıda düzenlemenin tek teklif altında görüşülmesinin yasama kalitesini ve Meclis'in saygınlığını zedelediğini söyledi.

"23 bin 552 liralık emekli aylığı açlık sınırının çok altında"

Teklifin en önemli başlığının emekliler olduğunu belirten Erdem, en düşük emekli aylığının 23 bin 552 liraya yükseltilmesinin bir müjde olarak sunulamayacağını ifade etti.

Türkiye'de açlık sınırının 35 bin 750 liraya ulaştığını hatırlatan Erdem, "AKP önce TÜİK eliyle enflasyonu düşük gösteriyor, ardından o düşük oran kadar zam yapıyor.

Daha vatandaş maaşını almadan elektrikten kiraya, ulaşımdan temel gıdaya gelen zamlarla verilen artış geri alınıyor. Buna zam değil, yoksullaştırma politikası denir." ifadelerini kullandı.

Antalya'da asgari ücretle ya da emekli maaşıyla tek başına kiralık ev bulmanın neredeyse imkânsız hale geldiğini belirten Erdem, emekli aylığının en az asgari ücret seviyesine çıkarılması ve memur ile emeklilere seyyanen zam yapılması gerektiğini söyledi.

"İşsizlik Fonu İşsizler için Kullanılmalı"

Kanun teklifinde yer alan istihdam teşviklerinin İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanması na da tepki gösteren Erdem, fonun kuruluş amacından uzaklaştırıldığını söyledi.

"İşsizlik Sigortası Fonu işsiz kalan vatandaşın kara gün güvencesidir." diyen Erdem, bütçeden karşılanması gereken teşviklerin yıllardır fondan finanse edildiğini belirterek, "İşsiz için kurulan fon bugün işsizden çok işveren için kullanılmaktadır. Üretime ve istihdama desteğe karşı değiliz ancak bunun adresi İşsizlik Sigortası Fonu değil, genel bütçedir." dedi.

"PTT'de Güvenceli İstihdam tasfiye ediliyor"

Teklifte PTT personeline

ilişkin düzenlemeleri de eleştiren Erdem, kamu personel sisteminin temel ilkelerinin zayıflatıldığını söyledi.

Yeni düzenlemeyle çalışanların özlük haklarının ve çalışma güvencesinin yönetmeliklere bırakıldığını belirten Erdem, kamu görevlilerinin temel haklarının yönetim kurulu kararlarına değil kanun güvencesine dayanması gerektiğini ifade etti.

PTT çalışanlarının sendikal haklarının ve kazanılmış haklarının korunması gerektiğini vurgulayan Erdem, iş güvencesini zayıflatan düzenlemelerin geri çekilmesini istedi.

"Öğretmene güvence yok"

Kanun teklifinde özel okul öğretmenlerine ilişkin düzenlemelerin de önemli çelişkiler içerdiğini belirten Erdem, iktidarın devlet okullarında öğretmenlik için Milli Eğitim Akademisi şartı getirirken özel okullarda üniversite diplomasını yeterli görmesini eleştirdi.

Özel okul öğretmenlerinin düşük ücret, güvencesizlik ve ağır çalışma koşullarına ilişkin hiçbir düzenleme yapılmadığını ifade eden Erdem, "Öğretmenin ihtiyacı yeni belirsizlikler değil; güvenceli çalışma, adil ücret ve mesleğine duyulan saygıdır." dedi.

"Belediyelere yeni mali yük"

Teklifin belediyeleri ilgilendiren düzenlemelerine de tepki gösteren Erdem, genel aydınlatma giderlerine merkezî yönetim desteğinin uzatılmasını olumlu bulduklarını ancak aynı maddeyle belediyelerin bütçeden yapılacak katkı paylarının üç katına çıkarılmasının kabul edilemeyeceğini söyledi.

Daha önce iki kez geri çekilen aynı düzenlemenin yeniden Meclis gündemine getirildiğine dikkat çeken Erdem, "Bir taraftan belediyelere destek verdiğinizi söylüyorsunuz, diğer taraftan belediyelerin gelirlerinden çok daha fazla kesinti yapıyorsunuz. Bunun adı destek değil, yerel yönetimlere yeni mali yük yüklemektir." ifadelerini kullandı.

"Türkiye'nin ihtiyacı sosyal devlettir"

Konuşmasının sonunda iktidarın ekonomik tercihlerini eleştiren ve sosyal devlet ilkesinden ne kadar uzak politikalar yürüttüğünü vurgulayan CHP'li Mustafa Erdem, emeklinin, işçinin, öğretmenin ve yerel yönetimlerin sorunlarını çözmeden düzenlemelerin Türkiye'nin gerçek sorunlarına çare olmayacağını belirtti.

Erdem, "AKP yine bildiğimiz gibi hareket ediyor; emekliye açlığı, emekçiye güvencesizliği, belediyelere yeni yükleri dayatıyor. Türkiye'nin ihtiyacı torba yasalar değil; adaletli gelir dağılımı, güçlü sosyal devlet ve vatandaşın yanında duran bir kamu yönetimidir." dedi.

* Mustafa Erdem - bülten

Elmalı'da sabah namazı buluşması

Elmalı İlçe Müftülüğü ü ü "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" nede-

niyle düzenlediği "Sabah Namazı Buluşması" bugün Ömer Paşa Camisi'nde gerçekleşecek. *Haber merkezi



TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

16 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE
YIL : 15 SAYI : 4581

İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:

ELMALI ANTALYA

İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA

Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

İHLAS MATBAACILIK
Yeniçöl Mahallesi, Serik Caddesi
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA
TEL : 0 242 340 50 40

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi Adresi
15373-73289-82842

ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL

Resmi İlan st x cm fiyatı: 232 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

ATB Başkanı Ali Çandır: "KOBİ'lerin finansman beklentilerini dile getirdik"



Antalya Ticaret Borsası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu üyesi Ali Çandır, KOBİ'lerin yaşadığı sorunların konuşuldu TOBB'da düzenlenen toplantıya katıldı.

Ali Çandır açıklamasında, "TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanımız Dr. Fatih Karahan, Türkiye Bankalar Birliği Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Vakıf Bank Genel Müdürü Osman Arslan ve Türkiye Halk Bankası Genel Müdürü Recep Süleyman Özdiil ile TOBB Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla toplantı gerçekleştirdik.

Toplantıda, finansmana erişim, finansman maliyetleri, ticari kredilerdeki büyüme sınırlarının reel sektör üzerindeki etkileri, üreticilerimizin ve KOBİ'lerimizin yaşadığı finansman sorunları, piyasa faizleri ile reel faizler arasındaki makasın daraltılması, ihracatçılarımız için kur politikasının daha rekabetçi bir seviyede ele alınması ve döviz dönüşüm desteğine ilişkin talep ve beklentilerimizi dile getirdik.

TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'na, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanımız Dr. Fatih Karahan'a, kamu bankalarımızın genel müdürlerine ve katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür ediyorum" dedi.

* Haber merkezi



TOROSGAZETESİ.COM

ANTALYA'DAN HABERİNİZ OLACAK!



**SON
DAKİKA**



**HABER VE
İLANLARINIZ İÇİN
BİZE
ULAŞIN!**

HABER@TOROSGAZETESİ.COM

FACEBOOK.COM/TOROSGAZETESİ07
TWITTER.COM/TOROSGAZETE

Başkan Kotan'dan CHP Konyaaltı ilçe yönetiminin görevden alınmasına tepki

CHP Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, CHP Konyaaltı İlçe Başkanı Demet Gündüz ve yönetiminin görevden alınmasına ilişkin yaptığı açıklamada kararını üzüntüyle karşıladığını belirterek, partinin gerçek gücünün örgütler olduğunu vurguladı. Kotan, örgütün emeğine sahip çıkmanın herkesin ortak sorumluluğu olduğunu ifade etti.

CHP Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, CHP İlçe Başkanı Demet Gündüz ve yönetiminin görevden alınması üzerine bir açıklama yaptı.

Başkan Kotan, "Seçilmiş Konyaaltı İlçe Başkanımız Demet Gündüz ve yönetiminin görevden alınmasına ilişkin kararı üzüntüyle karşıladım.

Yerel seçimlerde elde ettiğimiz başarının arkasında yalnız bir seçim kampanyası değil, aylar süren özveri, inanç ve örgütlü mücadele vardı. Kapı kapı dolaşan, sokak sokak çalışan, her mahallede partimizin bayrağını gururla taşıyan yol arkadaşlarımızın emeği, alınan oyların en büyük güvencesi olmuştur.

CHP'nin gerçek gücü; makamlar değil, örgüttür. Çünkü seçimleri kazandıran irade, masa başında alınan kararlarla değil, sahada gece gündüz emek veren örgütlerin kararıyla oluşur. Bu emeğin yok sayılması ya da karşılığını bulmaması, yalnızca görev yapan arkadaşları-

mızı değil, partimize gönül veren binlerce insanı da derinden üzer. Elbette her kurumda farklı değerlendirmeler yapılabilir. Ancak, alınan kararların; örgütün emeğini, mücade- le ve motivasyonunu güçlendirmesi beklenirken, tam tersine bir kırınglık yaratması üzerine hepimizin düşünmesi gereken bir durumdur.

Bizler kişiler hesapların değil, ortak aklın; ayrışmanın değil, dayanışmanın; koltukların değil, halkın siyasetini yapmaya devam edeceğiz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidar yürüyüşünde örgütümüzle omuz omuza olmaya, halkımızın yanında durmaya ve ülkemiz için durmadan çalışmaya devam edeceğiz.

Çünkü, biliyoruz ki; Cumhuriyet Halk Partisi'ni büyüten alın teridir, emektir, örgüt iradesidir. Bu iradeye sahip çıkmak hepimizin ortak sorumluluğudur" dedi.

*** Abdultalip GÜNGÖR**



Muratpaşa Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında darbe girişimi sırasında ve sonrasında yaşananları fotoğraflarla anlatan sergiye ev sahipliği yaptı. Fikret Otyam Sanat Merkezi'nde açılan sergi, 17 Temmuz'a kadar ziyaret edilebilecek.

15 Temmuz'un hafızası Muratpaşa'da fotoğraflarla yaşıtılıyor

Muratpaşa Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen, darbe girişimi sırasında ve sonrasında yaşananların fotoğrafları anlatıldığı sergiye ev sahipliği yaptı.

Ahmet Sönmez Muratpaşa Halk Kütüphanesi tarafından hazırlanan sergi, Fikret Otyam Sanat Merkezi'nde ziyarete açıldı. Serginin açılışına Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal,

Uysal, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasiye ulaşırken büyük bedeller ödediğini belirterek 15 Temmuz darbe girişiminin, ülkenin demokrasi birikimini hedef alan menfur bir saldırı olduğunu söyledi.

Milletin bütün kesimlerinin darbe girişimine karşı ortak bir irade ortaya koyduğunu dile getiren Başkan Uysal, şöyle konuştu: "15 Temmuz'da, tarihsel süreç içinde büyük bedeller ödeyerek elde

menfur girişimlerin bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz."

KAYMAKAM KARA: 'ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ'

Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara ise 15 Temmuz gecesi Ankara'da yaşadığını belirterek, o gece yaşananların unutulmaması ve gelecek kuşaklara



ve beraberlik içinde koruduk. Yaşananları çocuklarımıza ve genç kuşaklara aktarmalı, hatıraları canlı tutmalıyız. Asla unutmayacağız, unutturmayacağız ve bir daha tekrarına izin vermeyeceğiz."

Konuşmaların ardından Başkan Uysal, Kayma-

kam Kara ve beraberindeki sergiyi gezerek fotoğrafları inceledi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında hazırlanan sergi, 17 Temmuz'a kadar ziyaret edilebilecek.

*** Muratpaşa Belediyesi - bülten**



Kozmetik ve Kişisel Bakım Sektörü ATSO'da masaya yatırılacak

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 16. Grup Meslek Komitesi tarafından düzenlenecek Sektörel İstişare Toplantısı, 22 Temmuz'da sektör temsilcilerini bir araya getirecek. Toplantıda kozmetik ve kişisel bakım sektörünün mevcut durumu, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri kapsamlı şekilde değerlendirilecek.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 16. Grup Meslek Komitesi (Kozmetik ve Kişisel Bakım), sektör temsilcilerinin katılımıyla 22 Temmuz Çarşamba günü Sektörel İstişare Toplantısı düzenleyecek.

ATSO Atatürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek toplantı, 10.00 ile 16.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Program kapsamında kozmetik, kişisel bakım, saç, cilt ve tırnak bakım alanlarında faaliyet gösteren işletmeler ile sektör profesyonelleri bir araya gelecek.

Toplantıda, sektörün mevcut durumu ve son dönemde yaşanan gelişmeler ele alınırken, işletmelerin karşılaştığı sorunlar, çözüm önerileri ve sektörün geleceğine yönelik

beklentiler değerlendirilecek. Katılımcılar, mesleki uygulamalar, sektörel ihtiyaçlar ve güncel gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunma fırsatı yakalayacak.

ATSO 16. Grup Meslek Komitesi tarafından düzenlenen toplantının, sektör temsilcileri arasındaki iletişimin güçlendirilmesine, ortak sorunlara çözüm üretilmesine ve mesleki dayanışmanın artırılmasına katkı sağlaması hedefleniyor.

Kozmetik ve kişisel bakım sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin yanı sıra saç, cilt ve tırnak bakım hizmeti sunan profesyonellerin katılımına açık olan toplantıda, sektörün gelişimine yönelik önerilerin ilgili kurumlarla paylaşılması da planlanıyor.

*** Abdultalip GÜNGÖR**



Kepez'de doğalgaz çalışmalarına tozsuz çözüm

Enerya, Kepez'de devam eden doğalgaz altyapı çalışmalarının oluşturduğu tozu azaltmak amacıyla ilk kez mekanik yol süpürme sistemini devreye aldı. Uygulama sayesinde çalışma yapılan sokaklarda çevre temizliği korunurken, vatandaşların mağduriyeti de azaltılıyor.



Enerya, doğalgaz altyapı imalatlarının sürdürdüğü Kepez'deki sokaklarda oluşan tozu azaltmak amacıyla mekanik yol süpürme uygulamasını devreye aldı.

İlk kez Kepez'de kullanılan sistem sayesinde çalışma yapılan bölgelerde çevre temizliği korunurken, vatandaşların günlük yaşamının olumsuz etkilenmesinin de önüne geçiliyor.

Kepez'de doğalgaz altyapı çalışmalarının sürdüğü mahallelerde toz sorununa kalıcı bir çözüm getirildi. Kepez Belediyesi'ne vatandaşlardan gelen talepler üzerine Enerya, çalışmaların çevreye etkisini en aza indirmek amacıyla yeni bir uygulamayı hayata geçirdi.

Enerya tarafından ilk kez Kepez'de kullanılan dış alan süpürme makinesi, doğalgaz imalatı yapılan sokaklarda oluşan tozu etkin şekilde temizle-

yerek mahalle sakinlerinin mağduriyetini en aza indirdi. Bugüne kadar sulama çalışmalarıyla kontrol altına alınmaya çalışılan toz, yaz aylarında etkisini artıran sıcak hava nedeniyle kısa sürede yeniden oluşuyordu.

Traktör arkasına bağlanarak çalışan dış alan süpürme makinesi ise kanal kenarları ve yol yüzeylerinde hafif sulama ile birlikte mekanik süpürme gerçekleştirilerek tozun havaya karışmasını önle-

yor. Vakumsuz, tamamen mekanik toplama sistemine sahip olan ve 1,6 metreküp hazne kapasitesi bulunan araç, çalışma yapılan bölgelerde hem yol temizliğini sağlıyor hem de çevre kirliliğini önemli ölçüde azaltıyor.

İlk uygulaması Kepez'de gerçekleştirilen bu sistem sayesinde doğalgaz altyapı çalışmalarının devam ettiği sokaklarda temizlik standardı yükselirken, vatandaşların günlük yaşamının olum-

suz etkilenmesinin de önüne geçilmiş oluyor.

Kepez Belediyesi, ilçede devam eden altyapı çalışmalarının vatandaşlara en az rahatsızlık verecek şekilde yürütülmesi için ilgili kurumlarla koordinasyon içinde çalışmalarını sürdürürken, Enerya'nın hayata geçirdiği bu uygulamanın mahallelerde oluşan toz şikayetlerinin önemli ölçüde azalmasını sağladı.

*** Kepez Belediyesi - bülten**

Elmalı'da iki mahallede planlı elektrik kesintisi

Elmalı'da 2 mahallede yarın yatırım programı çalışması nedeniyle elektrikler kesilecek. 09.00 - 16.00 saatlerinde

yapılacak olan kesintiden Büyüksöğle Mahallesi ve Küçüksöğle Mahallesi ve çevresi etkilenecek. *** Haber merkezi**

ASAT'tan Alanya'ya 42 kilometrelik yeni kanalizasyon hattı

250 milyon TL'lik projeye Alanya'nın kanalizasyon ağı güçlenecek



Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Alanya'nın altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımlarına bir yeni-sini daha ekliyor.

Yaklaşık 250 milyon TL maliyetle hayata geçirilecek "Alanya İlçesi Kanalizasyon Hatlarının Ta-

miratı, İmalatı ve Görüntülenmesi Yapım İşi" kapsamında, ilçenin farklı mahallelerinde kapsamlı altyapı çalışmaları gerçekleştirilecek.

ASAT Genel Müdürlüğü, hayata geçireceği bu yatırımla Alanya'nın kanalizasyon altyapısını daha güvenli, sürdürülebilir ve

uzun ömürlü hale getirirken, vatandaşlara kesintisiz ve kaliteli altyapı hizmeti sunmayı amaçlıyor. Kentin büyüyen ihtiyaçları doğrultusunda sürdürülen yatırımlar, Alanya'nın geleceğine değer katmaya devam edecek.

42 KİLOMETRE YENİ HAT

Proje kapsamında, Alanya ilçesinde imara açılmış bölgelerde toplam 42 kilometre yeni kanalizasyon hattı inşa edilecek. Böylece altyapı ihtiyacının karşılanması, yeni yerleşim alanlarının sağlıklı ve modern kanalizasyon sistemine kavuşturulması hedefleniyor.

MEVCUT HATLARDA BAKIM, ONARIM VE GÖRÜNTÜLEME

Yatırım yalnızca yeni hat imalatıyla sınırlı kalmayacak. İş kapsamın-

da mevcut kanalizasyon şebekesinde zamanla oluşan tıkanıklıklar ile arıza, bakım ve onarım çalışmaları da gerçekleştirilecek.

Ayrıca kanalizasyon hatlarının görüntülenmesiyle altyapının mevcut durumu detaylı şekilde analiz edilerek olası sorunlara erken müdahale edilmesi sağlanacak.

* ASAT - bülten



521 nolu hatta Feslikan Güreşleri için ilave seferler konuldu

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 19 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek 28. Geleneksel Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri için toplu ulaşım ek sefer düzenleyecek.

Güreşleri yerinde takip etmek isteyen vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla 521 No'lu Otagar-Feslikan hattında ilave otobüs seferleri hizmet verecek.

Ata sporunun önemli organizasyonlarından biri olan Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri'ne her yıl binlerce güreşseverin katılımı beklenirken, Antalya Büyükşehir Belediyesi de yoğunluk yaşanmaması için toplu ulaşım kapasitesini artırdı.

Yapılan düzenleme kapsamında ilk otobüs saat 05.45'te Antalya Şehirlerarası Otobüs Ter-

mini'nden (Otagar) hareket edecek. Güreşlerin tamamlanmasının ardından vatandaşların kent merkezine rahat ulaşabilmesi amacıyla son dönüş seferi ise saat 20.40'ta Fesli-



kan'dan Antalya yönüne gerçekleştirilecek.

Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, vatandaşların etkinliğe toplu taşıma ile güvenli ve konforlu şekilde ulaşabilmeleri için ek sefer planlamasının yapıl-

dığını belirterek, güreşleri izlemeye gelecek vatandaşlara toplu ulaşımı tercih etmeleri çağrısında bulundu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Konyaaltı Belediyesi iş birliğinde düzenlenecek 28. Geleneksel Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri, 19 Temmuz Pazar günü Feslikan Er Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Türkiye'nin farklı bölgelerinden çok sayıda başpehlivanın er meydanına çıkacağı organizasyonda, ata sporunun heyecanı gün boyu yaşanacak.

Büyükşehir Belediyesi, ek sefer uygulamasıyla hem etkinlik alanında ki trafik yoğunluğunu azaltmayı hem de vatandaşların ulaşımını daha kolay ve güvenli hale getirmeyi hedefliyor.

* FERUDUN ÖZGÜNSÜR



28.

GELENEKSEL

FESLİKAN

YAĞLI GÜREŞLERİ

— 19 Temmuz Pazar —

Saat: 09.00 • Feslikan Yaylası

Tüm Halkımız Davetlidir

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BÜŞRA ÖZDEMİR

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ

KONYAALTI BELEDİYESİ

CEM KOTAN

KONYAALTI BELEDİYE BAŞKANI